
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081383 0 52 86 1 030888 1 36 81 0

09.99 1 27 104 0 08.96 1 52 98 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 81 93 1 000000 1 45 101 0

01.00 2 36 106 1 01.00 1 44 95 0

3 196 389 3 4 177 375 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062623 2 42 93 1 071303 2 36 74 0

03.78 2 45 94 0 10.88 0 53 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 96 1 000000 2 34 75 0

01.00 1 53 103 1 01.00 1 54 96 0

6 185 386 3 5 177 341 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070768 3 31 82 0 071289 1 43 88 1

02.70 4 36 86 0 07.95 2 42 92 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 93 1 000000 1 44 86 0

01.00 2 34 68 0 01.00 1 45 81 1

9 155 329 1 5 174 347 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

082250 2 35 80 0 071338 1 45 96 1

12.81 0 35 83 0 05.89 3 44 85 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 90 1 000000 2 35 93 0

01.00 0 45 93 1 01.00 1 35 93 0

4 158 346 2 7 159 367 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

082249 2 33 88 1 071340 3 34 75 0

08.71 1 43 79 0 11.58 2 42 88 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 41 101 1 000000 1 32 72 0

01.00 4 27 83 1 01.00 2 29 79 0

8 144 351 3 8 137 314 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081290 2 45 96 1 071296 5 23 82 0

07.84 1 54 87 1 07.61 3 40 82 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 89 0 000000 1 43 86 1

01.00 5 27 94 1 01.00 2 40 80 0

10 161 366 3 11 146 330 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

40 999 2167 15 4 40 970 2074 9 2

Gesamt Kegel 3166 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3044 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Sebastian Becker 585 = EBR U18

Awsp. Vorname, Name

Helling, Daniel

Bauch, Florian

Vorname  Name

0

0

102

147

Vorname  Name

Vorname  Name

110

115

142

Ges

138

Bauch, Florian, I. Herren / Verbandsliga (Einsatzberechtigung geprüft)

113

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Ingolf Becker

141

156

122

Awsp. Vorname, Name

Ges

1

1

0

Vorname  Name

571

Sebastian Becker

0 0
124

121

Kegel Punkte

527

Endstand

gK

3166

Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

476

1

451

129

Awsp. Vorname, Name

Ges

01

Dietzsch, Lothar

129

120

122

105

1

0Awsp. Vorname, Name

Thomalla, Rene

Trutz, Thomas

0

0
128

Vorname  Name

1

0

Awsp. Vorname, Name

110

149

130

126

Ges

0

Vorname  Name

117

Vorname  Name

150

25.09.2016

Hohnstädter SV II.

Ges

Bahnanlage:

Spielbeginn: 12:10 Uhr

Bez.-Kl. 120 Staffel 2

Markranstädt

08:59 Uhr

Liga/Klasse:

Land: Sachsen

0

Awsp. Vorname, Name

585

135

139

Ges

142

134

0

Marc 

Schwerthalter

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Steffen Jähn

0

Awsp. Vorname, Name

139

552

Vorname  Name Ges

Vorname  Name

Steffen Gillmeister

Awsp. Vorname, Name

0

Tobias Tinz

521484

138

131

174

Ges

Awsp. Vorname, Name

Weyer, Nico

0
146

3044

108

128

526

Ges

109

150

518

141

131

Spiel Nr.

308

504

122

Ges

495

118

SK 1990 Markranstädt II

Ges

133

Ges

141

141

121

130

109

104


